

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autoladen in Neumarkt
GmbH & Co. KG
Oberes Moos 4
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701343
Kundennr.: 56857
Datum: 9. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701505 vom 09.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL. / BERND;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210289		Gasfeder Typ 14/28, D=1055 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 1055 Hub 500 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	23,00	23,00
2	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,80	1,60
3	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	8,96	17,92
4	90067	T11398	Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,96	17,92
5	40058		BÜNTE Abreißeil 1000 mm BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt	20	Stück	1,50	30,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
6	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	27,50	110,00
7	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	215,34
						19% MwSt.	40,91
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	256,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701343 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,715

Lief. an Adresse

Autoladen in Neumarkt
 GmbH & Co. KG
 Oberes Moos 4
 92318 Neumarkt
 Deutschland